
 

 

Zápis ze schůze Školské rady při Základní škole Prokopa Velikého 

 ze dne 4. 10. 2023, 16:30 hod. 

 

Zákonní zástupci nezletilých žáků: 

pí JUDr. Adriana Vavrušková - přítomna 

pí Ing. Kateřina Ledvinová - přítomna 

pí Ing. Nikola Holá - přítomna 

 

Pedagogičtí pracovníci: 

pí Mgr. Martina Martínková - přítomna 

pí Ing. Eva Mazuchová - přítomna 

pí Mgr. Štěpánka Novotná - přítomna 
 

Zástupci zřizovatele: 

pí Stanislava Kiliánová - přítomna 

pí Jana Kavříková - přítomna 

p. Ing. Jan Pospíšil - omluven 
 

Hosté: 

Mgr. Kateřina Koděrová, ředitelka školy 
 

 Program: 

1.  Zahájení zasedání, přivítání zúčastněných členů ŠR. 

2.  Zvolení zapisovatele 

3. Schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2022/2023 

4. Aktualizace Školního řádu pro školní rok 2022/2023 

5. Různé, diskuse 
 

1. Přítomné přivítala předsedkyně Adriana Vavrušková, konstatovala, že ŠR je usnášení schopná. 

2. Zapisovatelkou byla zvolena Adriana Vavrušková. 

3. Jednání ŠR zahájila předsedkyně ŠR, která předala slovo paní ředitelce, aby ostatním členům 

školské rady sdělila hlavní body Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2022/2023. Dokument 

byl projednán na pedagogické radě dne 4.9.2023.  Přítomní sdělili své připomínky k výroční zprávě, 

prodiskutovali s ředitelkou školy své poznámky. Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 

2022/2023 byla projednána a schválena. 

4. Aktualizovaný Školní řád pro školní rok 2022/2023 byl projednán na pedagogické radě dne 

4.9.2023. Školská rada prodiskutovala a schválila bez připomínek i tuto aktualizaci Školního řádu 

pro školní rok 2022/2023. 

5. V rámci bodu různé informovala paní ředitelka o investicích, které proběhly během letních 

prázdnin, dále o aktuálním dění ve škole, seznámila školskou radu s připravovanými akcemi školy 

na školní rok 2023/2024.  

Na závěr poděkovala paní Vavrušková za účast všem členům na dnešním zasedání. 

 

 V Kolíně dne 4. 10. 2023                                              

  

Zapsala: Adriana Vavrušková 


